agaclimuhasebe@agacligrup.com.tr
Yetkili : ADNAN AĞAÇLI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKT 415069 SKT YAĞ KEÇESİ125*152,4*15 SKT-4150
69 30 0 ₺ 49,22 %18 ₺ 1.476,60

TOPLAM 30 ₺ 1.476,60

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.476,60

%18 KDV ₺ 265,79

GENEL TOPLAM ₺ 1.742,39

YALNIZ: BIN YEDI YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI OTUZ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr